geminantur falso *pp*: *opportet* 11, 11 et similiter 4, 21. 28. 12, 24. 16, 24. 33, 18. 34, 18. 35, 26. 36, 8. 125, 33. 181, 17. 24. 186, 4; sed scribi solet *oportunus*. *cc*: *accacius* 185, 12 et similiter 38, 3. *ss*: *occassio* 160, 11. 183, 21 et similiter 100, 26. 163, 2. 191, 13, scribitur præterea *occassione* 182, 25. 183, 20; *baptissma* 189, 11; antiqua scriptio est *caussas* 38, 7. *ll*: *optullit* 196, 11, *obtullerunt* 128, 19; *retullimus* 178, 5; *repullerunt* 60, 7; *utilliter* 197, 32; *thesalliam* 171, 12; *thessalonicensium* 62, 16. 119, 30. non geminatur: *eclesia* 185, 1 et similiter 185, 9. 195, 5; *permittamur* 89, 5; *repullerunt* 60, 7; *retulit* 113, 14 et similiter 178, 5; *accesit* 173, 15; *possessionem* 182, 16; *positis* 184, 16; *soffosionibus* 179, 31; *scisimi* 94, 7; *thesalliam* 171, 12; *thesalonice* 41, 19; *thessalonicensium* 119, 30; *solemnibus* 182, 2; *solicitudine* 178, 9; *tranquilitatem* 110, 11; *cyrilus* 183, 30; *heladius* 135³⁶; *helesponti* 106, 20; *paladius* 134¹¹; *tralion* 136³⁷; *amiretur* 191, 12; *amirabilis* 191, 7; *amisisse* 100, 34; *panis* 127, 9; *erorum* 182, 25. recta et antiqua scriptio seruatur in *afluens* 124, 9; recte quoque, sed contra Latinorum consuetudinem scribitur *arii* 202, 11. 34. fere scribitur *cotidie*.

in compositis librarius uti solet scriptura phonetica neque tamen ita ut etymologicam prorsus reiciat; ne a uitiosis quidem abstinet, qualia sunt *conperientes* 96, 11; *inperio* 174, 30; *inperator* 179, 8 et similiter 176, 30. 179, 3, uel a prorsus falsis uelut *quodadmodo* 151, 19; *abditamenti* 188, 19. *n* relinquit ante *m*: *comministrum* 171, 24. 172, 20; *committere* 173, 20; *inmaculatus* 73, 23 et similiter 36, 30. 203, 8; *inmeditatum* 151, 23; *inmensum* 157, 37; *inmortales* 68, 25 et similiter 127, 29; *inmortalitatem* 71, 5; *inmemorem* 168, 7; *inmundos* 34, 25; *inmutabile* 202, 36; *inutilatam* 113, 35 et similiter 184, 23; ante *l*: *conlaudasti* 185, 27; *inlata* 66, 19 et similiter 102, 19. 28; *inlegaliter* 142, 23; *inlicitas* 160, 33 et similiter 160, 37. 180, 7; *inluminat* 162, 29 et similiter 64, 20; *inlustribus* 65, 33; *inluxit* 144, 15; ante *r*: *conrefertur* 131, 10; *conruentibus* 49, 12; *inrationalis* 158, 9; *inrationabilia* 110, 11 et similiter 110, 20. 22. 111, 4. 158, 1. 13. 15. 182, 9; *inregularis* 104, 1 et similiter 114, 9. 15. 20. 116, 2. 5. 11. 111, 1. 175, 27; *inreligiosas* 170, 29 et similiter 170, 35. 173, 3; *inreprehensibile* 42, 3 et similiter 20, 26. 50, 2. 188, 14. 24. 28, 7. 61, 21. 77, 9. 170, 19 196, 1. 198, 13; *inrideatur* 203, 25; *inrogant* 151, 32 et similiter 160, 38. frequen-
tissimc *n* remanet ante *p*: *comparare* 167, 23 et similiter 96, 21. 168, 18. 19. 28, *compara-
tionem* 169, 8; *compati* 39, 30; *conpendiosas* 194, 25; *compescat* 17, 2; *competit* 60, 5 et

similiter 172, 30. 182, 14; *complentes* 85, 2 et similiter 179, 14; *composuerunt* 105, 4 et similiter 163, 34. 171, 27. 172, 5; *compositionem* 182, 32; *comprehendere* 57, 17 et similiter 82, 28. 116, 24. 164, 40. 170, 1, *incomprehensibile* 202, 36 et similiter 24, 24. 169, 3; *conpresbyteri* 94, 17; *inpassibilis* 21, 26 et similiter 21, 28. 24, 11. 13. 79, 16. 125, 19. 126, 19. 30, 22. 164, 17. 165, 29. 167, 27. 29. 35, *inpassibilitate* 154, 38 et similiter 164, 16. 26. 33. 167, 4; *inpellentem* 166, 8, *impulsos* 196, 17, *impulsionis* 196, 14; *inpermutable* 155, 9; *inpertit* 34, 5 et similiter 48, 16. 59, 23; *adimplens* 115, 25; *inpollutum* 187, 13; *inponebat* 67, 6 et similiter 115, 33. 119, 11. 97, 30; *importabile* 40, 21. 175, 32 et similiter 115, 33. 196, 35; *impossibile* 114, 19. ante b: *combibit* 19, 34; *inbuti* 43, 12. d non mutatur ante t: *adtententes* 9, 5; *adtestatur* 157, 7 et similiter 25, 5; *adtribuentes* 202, 14; ante p: *adprehendit* 11, 7 et similiter 11, 9. 12. 27, 17. 149, 31. 151, 6. 175, 5; *adprobaueris* 50, 13; *adpropinquare* 91, 27; ante q: *adquieuerunt* 88, 30; ante f: *adfecit* 100, 15; *adfixisse* 154, 32 et similiter 154, 38. 160, 16. 90, 3; *adfirmo* 62, 16. 129, 3 et similiter 7, 25. 193, 27. 57, 33. 199, 26. 201, 7. 14. 202, 2; *adfuiimus* 103, 8 et similiter 106, 26, *adfuturum* 81, 31; ante n: *adnexa* 176, 20; ante l: *adlocutio* 194, 19; ante r: *adrogationibus* 146, 20; ante s: *adserere* 108, 4; *adsignatum* 103, 28; *adsum* 148, 3; *adsumere* 44, 26 et similiter 77, 18. 159, 20. 171, 23. 13, 15. 78, 31, *adassumptione* 144, 35. 21, 10; *adsurgere* 188, 26; *adscribens* 42, 29 et similiter 71, 12. 95, 37. 157, 31. 32; *circumadstabant* 86, 9; *adstisti* 145, 28; *adstruxit* 71, 11. scribi solet *suscribere* etc., sed extant exempla non pauca b retentæ: *subscribere* 114, 24. 177, 9 et similiter 83, 7. 8. 9. 87, 11. 111, 24. 173, 11. 117, 28. 132, 14. 16. 134². 174, 6. 177, 16. 19. 183, 32, *subscriptio* 173, 8 et similiter 116, 1. 177, 8. præterea adfero *subssistentiis* 78, 7; *subministrat* 131, 24; denique *obprobrium* 160, 30. de uaria scriptione *obtinere* et *optinere* etc. egi supra p. v.

Ultimo huius de codicis Parisini orthographia capit is loco non indigna quæ afferantur iudico exempla litterarum uel singularum uel plurium omissarum, quæ haud infrequentia occurunt: *au(t)* 73, 7; *quo(d)* 67, 13; *adi(e)cerunt* 101, 2; *constantinup(o)leos* 127, 1; *par(a)ti* 102, 3; *pro(p)ter* 74, 13; *uestra(e)* 104, 3; *uid(e)retur* 81, 15; *ami(ci)tiae* 66, 23; *candi(di)anus* 96, 15 et similiter 88, 13; *congre(ga)ta* 83, 12; *di(ci)t* 152, 16, *di(ci)to* 158, 25; *mise(ri)cors* 77, 32; *mo(do)* 62, 14; *opini(on)iibus* 159, 11; *præ(ter)mittere* 59, 13; *qui(bus)cumque* 81, 33; *reuer(en)tissimum* 58, 5; *se(du)cuntur* 202, 15; *sus(ci)piens* 70, 23; *suspi(ci)one* 197, 37; *u(id)ere* 119, 8; *uirgi(ni)tatem* 153, 14; *uirgi(ne)* 70, 20; denique in fine lineæ *huius(modi)*.